
 
 

ZARZĄDZENIE NR 141/2024 
WÓJTA GMINY KOŁOBRZEG 

z dnia 7 października 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia cennika opłat za wynajem budynku zaplecza sportowego Centrum Sportowo-
Rekreacyjnego w Zieleniewie, ul. Jabłoniowa 1 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 ze zm.) oraz § 1 ust. 1 uchwały Nr XLI/381/2022 Rady Gminy Kołobrzeg z dnia 14 czerwca 2022 r. 
w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Kołobrzeg do ustalania cen i opłat za usługi komunalne o charakterze 
użyteczności publicznej oraz opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej (Dz. Urz. 
Województwa Zachodniopomorskiego z 2022 r. poz. 2838), zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustala się cennik opłat za korzystanie z budynku zaplecza sportowego Centrum Sportowo-
Rekreacyjnego w Zieleniewie, ul. Jabłoniowa 1,  stanowiący  załącznik  do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Podane ceny zawierają podatek VAT. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Gminnego Ośrodka Sportu, Turystyki i Rekreacji 
w Dźwirzynie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Wójt Gminy Kołobrzeg 

 
 

Jerzy Wolski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 07 listopada 2024 r.

Poz. 5183



 

 

 

Załącznik do Zarządzenia Nr 141/2024  

Wójta Gminy Kołobrzeg z dnia 07 października 2024 r.   

w sprawie wprowadzenia cennika opłat za wynajem budynku 

                                                                                                                      Centrum Sportowo-Rekreacyjnego w Zieleniewie, ul. Jabłoniowa 1    

  

 

A. Osoby fizyczne i prawne oraz inne podmioty na organizację imprez rodzinnych i  

komercyjnych, zameldowane lub mające siedzibę na terenie Gminy Kołobrzeg: 

 

Centrum 

Sportowo-

Rekreacyjne 

w Zieleniewie 

ul. Jabłonowa 1 

STAWKA DZIENNA W ZŁ 

 

STAWKA 

GODZINOWA  

W ZŁ WESELA POZOSTAŁE 

IMPREZY 

STYPY 

1200,00 1000,00 500,00 100,00 

 

 

B. Osoby fizyczne i prawne oraz inne podmioty na organizację imprez rodzinnych i  

komercyjnych, zameldowane lub mające siedzibę poza terenem Gminy Kołobrzeg – stawka  

dzienna i godzinowa: 2- krotnie wyższa od kwot w punkcie A cennika. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5183


	ZARZĄDZENIE NR 141/2024 WÓJTA GMINY KOŁOBRZEG z dnia 7 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1

		2024-11-07T13:20:07+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




